
 

お客様各位                         2022 年 7⽉1⽇ 

 

舞台『千と千尋の神隠し』御園座公演 

7 ⽉ 3 ⽇、7 ⽉ 4 ⽇ の上演について 

 

 

舞台『千と千尋の神隠し』につきましては、既にお知らせしております通り、新型コロナウ

イルス感染症の陽性反応が確認されたため 6⽉ 25⽇（土）〜7 ⽉ 2 ⽇（土）の公演を中⽌

させていただいております。ご来場を楽しみにされていたお客様には、大変ご迷惑をお掛け

し、心よりお詫び申し上げます。 

所轄保健所のご指導、医学専門家の監修のもと、公演再開に向けて製作元とも協議を重ねた

結果、やむを得ず 

7 ⽉ 3 ⽇（⽇）12:00 開演の公演は、中⽌、とさせていただき、 

7 ⽉ 4 ⽇（⽉）12:00 開演の公演については、実施可能 

との判断にいたりました。 

お客様にはこの間、大変にご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し 

上げます。 

なお、7 ⽉ 4 ⽇上演に際し千尋役は上白石萌音に代わり橋本環奈が、湯婆婆役は朴璐美

に代わり夏木マリが務めさせていただきます、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

＜中⽌となる公演＞ 

・7 ⽉ 3 ⽇（⽇）12:00 開演の部 

中⽌公演のチケットをお持ちのお客様には代金の払い戻しをさせていただきますので、 

払い戻し方法についてはこちらをご確認いただきお手続きをお願いいたします。 

 

個⼈のプライバシーにかかわるお問い合わせにはお答え致しかねます、ご理解ご了承いただきますよう 

お願い致します。 

 

※配信についてのお問い合わせは、下記までよろしくお願い申し上げます。 

【Hulu News&Information】 https://news.hulu.jp/spirited_away/ 

Hulu カスタマーサポート 電話番号（フリーダイヤル・無料）：0120-834-126 ※固定電話 

      電話番号（有料）：050-3851-3926 ※携帯電話（スマホ） 

      受付時間：10:00 〜 18:30 年中無休（1 ⽉ 1 ⽇を除く） 

 

 

 主催：御園座  

製作：東宝株式会社 

https://www.misonoza.co.jp/new/sentochihiro-ichibuchuushi/
https://news.hulu.jp/spirited_away/

